

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace

pro veřejnou zakázku malého rozsahu „**Bourací práce - bývalá část kina a navazující garáže, Janov nad Nisou**“

Zadavatel na základě písemného dotazu uchazeče, který obdržel dne 25. 3. 2024 vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentaci v následujících bodech:

Dotaz č.1: *"Dle našeho názoru v poskytnutém soupisu prací schází položka na odvoz a likvidaci vyklizeného odpadu, pneu, kol a zaolejovaných materiálů, se kterými musí být nakládáno jako s nebezpečným odpadem a také na likvidace komunálního nebo velkoobjemového odpadu dle fotodokumentace. Žádáme o kontrolu soupisu prací, případně doplnění zmiňovaných položek."*

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: *„Položka č. 8 rozpočtu „**Vyklizení gum, motorů, disků a ost. materiálu zasaženého olejem ze sklepů**“ zahrnuje veškeré náklady spojené s odvozem a likvidací odpadu, a to jak komunálního, tak velkoobjemového. Všichni uchazeči uvedou v rámci položky dovětek „**vč. odvozu a likvidace**“ a takto položku také nacení.“*

Dotaz č. 2: *"V soupisu prací je uvedena položka "Zhotovení otvorů kruhových průměru do 100 mm vrtáním do podlahy ve sklepech". Budou tyto otvory sloužit pouze průsaku dešťových vod, nebo budou plnit i jinou funkci? Tato skutečnost může mít značný vliv na technologii vrtání a tím pádem i na nabídkovou cenu."*

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: *„Tyto otvory budou sloužit pouze pro umožnění průsaku srážkových vod skrze konstrukce podlahy sklepních místností, které budou při bouracích pracích zavezeny.“*

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace a zadávací podmínky zůstávají v platnosti.